

ဘုရင့်ဆောင်ကုန်စည်ခွင့်မှ ပေးပို့သော ပရိယာဇ် ပြောင်းနှိုင်းတို့၏ နေ့အလိုက် FOBပေါက်ဈေးများစာရင်း (၂၀၂၂ ခုနှစ် ဖေဖော်ဝါရီလ)

စဉ်	ကုန်ပစ္စည်းအမျိုးအမည်	01-Feb-25		02-Feb-25		03-Feb-25		04-Feb-25		05-Feb-25		06-Feb-25		07-Feb-25		08-Feb-25		09-Feb-25		10-Feb-25		11-Feb-25		12-Feb-25		13-Feb-25		14-Feb-25		15-Feb-25	
		Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum
၁	မတ်ပိ FAQ	750	760	750	760	750	760	740	750	740	750	740	750	740	750	740	750	740	750	740	750	740	750	730	740	730	740	730	740	730	740
၂	မတ်ပိ SQ	845	855	845	855	845	855	835	845	835	845	835	845	835	845	835	845	835	845	835	845	835	845	820	830	820	830	820	830	820	830
၃	မတ်ပိ အနွှော့အလုံး/ အခြမ်း (FAQ)	850	870	850	870	850	870	840	860	840	860	840	860	840	860	840	860	840	860	840	860	840	860	830	850	830	850	830	850	830	850
၄	မတ်ပိ အနွှော့အလုံး/ အခြမ်း (SQ)	950	970	950	970	950	970	940	960	940	960	940	960	940	960	940	960	940	960	940	960	940	960	930	950	930	950	930	950	930	950
၅	မတ်ပိအဖွဲ့အခြမ်း	850	870	850	870	850	870	840	860	840	860	840	860	840	860	840	860	840	860	840	860	840	860	830	850	830	850	830	850	830	850
၆	ပဲခဲးစိမ်း (FAQ) (အညှာ)	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850
၇	ပဲခဲးစိမ်း (အညှာ)	880	890	880	890	880	890	880	890	880	890	880	890	880	890	880	890	880	890	880	890	880	890	870	880	870	880	870	880	870	880
၈	ပဲခဲးစိမ်း (အညှာ) (size 3.5mm & up)	930	940	930	940	930	940	930	940	930	940	930	940	930	940	930	940	930	940	930	940	930	940	920	930	920	930	920	930	920	930
၉	ပဲခဲးစိမ်း (အညှာ) (size 3.25mm & up)	890	900	890	900	890	900	890	900	890	900	890	900	890	900	890	900	890	900	890	900	890	900	880	890	880	890	880	890	880	890
၁၀	ပဲခဲးစိမ်း (အညှာ) (Under 3.5mm)	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850
၁၁	ပဲခဲးစိမ်း (ပဲခဲးစိမ်း) FAQ	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820
၁၂	ပဲခဲးစိမ်း (ပဲခဲးစိမ်း) SQ	1020	1030	1020	1030	1020	1030	1020	1030	1020	1030	1020	1030	1020	1030	1020	1030	1020	1030	1020	1030	1020	1030	1020	1030	1020	1030	1020	1030	1020	1030
၁၃	ပဲခဲးစိမ်း အနွှော့အလုံး (အညှာ)	1055	1075	1055	1075	1055	1075	1055	1075	1055	1075	1055	1075	1055	1075	1055	1075	1055	1075	1055	1075	1055	1075	1055	1075	1055	1075	1055	1075	1055	1075
၁၄	ပဲခဲးစိမ်း အနွှော့အလုံး (အညှာ)	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880
၁၅	ပဲခဲးစိမ်း အဖွဲ့အခြမ်း (အညှာ)	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830
၁၆	ပဲခဲးစိမ်း အဖွဲ့အခြမ်း	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730
၁၇	ပဲခဲးစိမ်း အဖွဲ့အခြမ်း (စစ်ဆေးရန်)	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690
၁၈	ပဲခဲးစိမ်း အနွှော့အလုံး	1020	1040	1020	1040	1020	1040	1020	1040	1020	1040	1020	1040	1020	1040	1020	1040	1020	1040	1020	1040	1020	1040	1020	1040	1020	1040	1020	1040	1020	1040
၁၉	ကုလားပဲ (ပဲခဲးစိမ်း) V2 FAQ	770	780	770	780	770	780	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740
၂၀	ကုလားပဲ (ပဲခဲးစိမ်း) အနွှော့အလုံး	1040	1060	1040	1060	1040	1060	1000	1020	1000	1020	1000	1020	1000	1020	1000	1020	1000	1020	1000	1020	1000	1020	1000	1020	1000	1020	1000	1020	1000	1020
၂၁	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) FAQ	675	685	675	685	675	685	645	655	645	655	645	655	645	655	645	655	645	655	645	655	645	655	635	645	635	645	635	645	635	645
၂၂	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) SQ	770	780	770	780	770	780	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	720	730	720	730	720	730	720	730
၂၃	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) အနွှော့အလုံး	815	835	815	835	815	835	785	805	785	805	785	805	785	805	785	805	785	805	785	805	785	805	775	795	775	795	775	795	775	795
၂၄	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) FAQ	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710
၂၅	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) SQ	890	900	890	900	890	900	870	880	870	880	870	880	870	880	870	880	870	880	870	880	870	880	870	880	870	880	870	880	870	880
၂၆	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) အနွှော့အလုံး	915	935	915	935	915	935	895	915	895	915	895	915	895	915	895	915	895	915	895	915	895	915	895	915	895	915	895	915	895	915
၂၇	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) SQ	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270
၂၈	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) အနွှော့အလုံး	1340	1350	1340	1350	1340	1350	1340	1350	1340	1350	1340	1350	1340	1350	1340	1350	1340	1350	1340	1350	1340	1350	1340	1350	1340	1350	1340	1350	1340	1350
၂၉	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) အနွှော့အလုံး	2370	2380	2370	2380	2370	2380	2370	2380	2370	2380	2370	2380	2370	2380	2370	2380	2370	2380	2370	2380	2370	2380	2380	2390	2380	2390	2380	2390	2380	2390
၃၀	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) အနွှော့အလုံး	1155	1165	1155	1165	1155	1165	1155	1165	1155	1165	1155	1165	1155	1165	1155	1165	1155	1165	1155	1165	1155	1165	1155	1165	1155	1165	1155	1165	1155	1165
၃၁	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) အနွှော့အလုံး	2160	2170	2160	2170	2160	2170	2220	2230	2220	2230	2220	2230	2220	2230	2220	2230	2220	2230	2220	2230	2220	2230	2220	2230	2220	2230	2220	2230	2220	2230
၃၂	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) FAQ	820	830	820	830	820	830	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	800	810	800	810	800	810	800	810
၃၃	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) SQ	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	900	910	900	910	900	910	900	910
၃၄	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) အနွှော့အလုံး	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	910	920	900	910	900	910	900	910	900	910
၃၅	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) Light Speckled Kidney Beans	820	830	820	830	820	830	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	800	810	800	810	800	810	800	810
၃၆	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) (ခဲ)	615	625	615	625	615	625	580	590	580	590	580	590	580	590	580	590	580	590	580	590	580	590	580	590	580	590	580	590	580	590
၃၇	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) (ခဲ)	675	685	675	685	675	685	640	650	640	650	640	650	640	650	640	650	640	650	640	650	640	650	640	650	640	650	640	650	640	650
၃၈	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) (ခဲ)	770	780	770	780	770	780	760	770	760	770	760	770	760	770	760	770	760	770	760	770	760	770	780	790	780	790	780	790	780	790
၃၉	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) (ခဲ)	890	910	890	910	890	910	880	900	880	900	880	900	880	900	880	900	880	900	880	900	880	900	900	920	900	920	900	920	900	920
၄၀	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) (ခဲ)	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930
၄၁	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) (ခဲ)	1540	1550	1540	1550	1540	1550	1540	1550	1540	1550	1540	1550	1540	1550	1540	1550	1540	1550	1540	1550	1540	1550	1490	1500	1490	1500	1490	1500	1490	1500
၄၂	ပဲခဲးစိမ်း (စစ်ဆေးရန်) (ခဲ)	640	650	640	650	640																									

စဉ်	ကုန်ပစ္စည်းအမျိုးအမည်	16-Feb-25		17-Feb-25		18-Feb-25		19-Feb-25		20-Feb-25		21-Feb-25		24-Feb-25	
		Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum	Minimum	Maximum
၁	မတ်ပဲ FAQ	730	740	730	740	725	735	725	735	725	735	725	735	725	735
၂	မတ်ပဲ SQ	820	830	820	830	815	825	815	825	815	825	815	825	815	825
၃	မတ်ပဲ အခွံချွတ်အလုံး/ အခြမ်း(FAQ)	830	850	830	850	825	845	825	845	825	845	825	845	825	845
၄	မတ်ပဲ အခွံချွတ်အလုံး/ အခြမ်း(SQ)	930	950	930	950	925	945	925	945	925	945	925	945	925	945
၅	မတ်ပဲအခွံပါအခြမ်း	830	850	830	850	825	845	825	845	825	845	825	845	825	845
၆	ပဲတီစိမ်း (FAQ အညှာ)	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850
၇	ပဲတီစိမ်း(FAQ (ရွှေဝါ))	870	880	870	880	870	880	870	880	870	880	870	880	870	880
၈	ပဲတီစိမ်း ရွှေဝါအကြီး (size 3.5mm & up)	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930
၉	ပဲတီစိမ်း ရွှေဝါအကြီး (size 3.25mm & up)	880	890	880	890	880	890	880	890	880	890	880	890	880	890
၁၀	ပဲတီစိမ်း ရွှေဝါအသေး (Under 3.5mm)	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850	840	850
၁၁	ပဲတီစိမ်း (ပဲနောက်)FAQ	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820	810	820
၁၂	ပဲတီစိမ်း (ပဲနောက်)SQ	1,020	1,030	1,020	1,030	1,020	1,030	1,020	1,030	1,020	1,030	1,020	1,030	1,020	1,030
၁၃	ပဲတီစိမ်း အခွံချွတ်အလုံးကြီးအခြမ်း (အညှာ)	1,055	1,075	1,055	1,075	1,055	1,075	1,055	1,075	1,055	1,075	1,055	1,075	1,055	1,075
၁၄	ပဲတီစိမ်း အခွံချွတ်အလုံးသေးအခြမ်း (အညှာ)	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880	860	880
၁၅	ပဲတီစိမ်း အခွံပါ အလုံးသေးအခြမ်း (အညှာ)	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830	810	830
၁၆	ပဲစဉ်းငှဲ အနီ	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730
၁၇	ပဲစဉ်းငှဲ အဖြူ (စစ်ကိုင်း)	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690
၁၈	ပဲစဉ်းငှဲ အခွံချွတ်အခြမ်း	1,020	1,040	1,020	1,040	1,020	1,040	1,020	1,040	1,020	1,040	1,020	1,040	1,020	1,040
၁၉	ကုလားပဲဖြူလုံးကြီး V2 FAQ	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740	730	740
၂၀	ကုလားပဲဖြူလုံးကြီး အခွံချွတ်အခြမ်း	1,000	1,020	1,000	1,020	1,000	1,020	1,000	1,020	1,000	1,020	1,000	1,020	1,000	1,020
၂၁	ပဲလွန်နီဖြူ FAQ	635	645	635	645	635	645	635	645	635	645	635	645	635	645
၂၂	ပဲလွန်နီဖြူ SQ	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730	720	730
၂၃	ပဲလွန်နီဖြူ အခွံချွတ်အခြမ်း	775	795	775	795	775	795	775	795	775	795	775	795	775	795
၂၄	ပဲလွန်နီ FAQ	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710	700	710
၂၅	ပဲထောပတ် FAQ	870	880	870	880	860	870	860	870	860	870	860	870	860	870
၂၆	ပဲထောပတ် အခွံချွတ်အခြမ်း	895	915	895	915	885	905	885	905	885	905	885	905	885	905
၂၇	ပြောင်းဆံ	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270	260	270
၂၈	နှမ်းဖြူ	1,340	1,350	1,340	1,350	1,340	1,350	1,340	1,350	1,340	1,350	1,340	1,350	1,340	1,350
၂၉	နှမ်းနက်(စမ့်)	2,380	2,390	2,380	2,390	2,420	2,430	2,420	2,430	2,420	2,430	2,420	2,430	2,420	2,430
၃၀	နှမ်းညို	1,155	1,165	1,155	1,165	1,155	1,165	1,155	1,165	1,155	1,165	1,155	1,165	1,155	1,165
၃၁	နှမ်းနက်(ရိုးရိုး)	2,220	2,230	2,220	2,230	2,250	2,260	2,250	2,260	2,250	2,260	2,250	2,260	2,250	2,260
၃၂	မြေထောက်ပဲ (အနီ)FAQ	800	810	800	810	780	790	780	790	780	790	780	790	780	790
၃၃	မြေထောက်ပဲ (အနီ) SQ	900	910	900	910	880	890	880	890	880	890	880	890	880	890
၃၄	မြေထောက်ပဲ (အဖြူ)	900	910	900	910	880	890	880	890	880	890	880	890	880	890
၃၅	မြေထောက်ပဲ (အကြား) Light Speckled Kidney Beans	800	810	800	810	780	790	780	790	780	790	780	790	780	790
၃၆	ပဲယင်း (ဝါ)	580	590	580	590	580	590	580	590	580	590	580	590	580	590
၃၇	ပဲယင်း (နီ)	640	650	640	650	640	650	640	650	640	650	640	650	640	650
၃၈	ပဲကြီး	780	790	780	790	780	790	780	790	780	790	780	790	780	790
၃၉	ပဲကြီး အခွံပါ/ချွတ်ခွဲခြမ်း	900	920	900	920	900	920	900	920	900	920	900	920	900	920
၄၀	AZUKI ပဲတီစိမ်း (နီ)	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930	920	930
၄၁	မြေပဲ (လုံးဆံ)	1,490	1,500	1,490	1,500	1,470	1,480	1,470	1,480	1,470	1,480	1,470	1,480	1,470	1,480
၄၂	စွန်တာနီ/စွန်တာပြာ	660	670	660	670	680	690	680	690	680	690	680	690	680	690